— 1 —

佛山市顺德区人才发展服务中心（以下简称“人才中心”）

根据工作需要，用自筹经费向社会公开招考工作人员1名，现将

有关事项通知如下：

一、面试名单

人才中心根据《佛山市顺德区人才发展服务中心自筹经费工

作人员招聘简历筛选流程》，按照招录职位1:3的比例确定面试

人员，面试人员名单公示见附件。如对公示名单有异议，可于3

个工作日内向人才中心自筹经费工作人员公开招聘工作领导小组

提出，联系电话：0757-22207880（工作时间：周一至周五，上午

8:30-12:00，下午 14:00-17:30，法定节假日除外）。

佛山市顺德区人才发展服务中心
顺人才〔2019〕2号

顺德区人才发展服务中心自筹经费工作人员

招聘面试人员名单公示及相关面试安排通知

— 2 —

二、时间安排

事项 时间 备注

面试
2019年 1月 10日

（上午 9:30-10:30）
详细请阅读附件

资格

复审

2019年 1月 11日

（工作时间：上午8:30-12:00，

下午 14:00-17:30）

通过面试人员须携带居民身份

证、毕业证、学位证等相关证明

材料原件及复印件参加资格复审

三、注意事项

1、面试时间：2019 年 1月 10日上午 9:30-10:30（上午 9:15

前到顺德区大良国泰南路3号保利商贸中心3座 12楼人才中心

招聘签到处进行签到）；参加面试的考生应认真阅读附件说明，

并在指定时间凭身份证原件到达签到处签到，未在指定时间签到

的视为自动放弃面试资格。

2、面试地点：顺德区大良国泰南路3号保利商贸中心3座（恒

基国际金融大厦）12层佛山市顺德区人才发展服务中心。

四、联系方式

联系人：冼小姐 联系电话：0757-28333282

附件：顺德区人才发展服务中心自筹经费工作人员招聘面试

人员名单

佛山市顺德区人才发展服务中心

2019年 1月 4日